财富证券财富 12 个月定期开放（006 期）集合

资产管理计划合同变更生效公告

财富证券财富 12 个月定期开放（006 期）集合资产管理计划（以下简称“本

集合计划”）成立于 2019 年 8 月 16 日。经管理人与托管人协商一致，对《财富

证券财富 12 个月定期开放（006 期）集合资产管理计划资产管理合同》（以下简

称“《资产管理合同》”）的相关条款进行变更，相关内容见管理人于 2025 年 8

月 7 日出具《财富证券财富 12 个月定期开放（006 期）集合资产管理计划合同

变更征询公告》。

截至本次变更征询意见期限届满，且根据《资产管理合同》第二十四章“资

产管理合同的变更、终止与财产清算”的有关约定，满足合同变更通过的相关条

件。本次合同变更通过，并将于 2025 年 8 月 19 日变更生效。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2025 年 8 月 18 日

	财富证券财富12个月定期开放（006期）集合
	资产管理计划合同变更生效公告
	财信证券股份有限公司

		2025-08-18T15:59:09+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8153 6848 9626 759168

		2025-08-18T15:59:09+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8153 6848 9626 759168